
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

12.09.2019                                         г. Мичуринск                                        № 1672                                                                                                                                

 

Об утверждении изменения в устав муниципального бюджетного  дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №22 

«Солнышко» г.Мичуринска Тамбовской области, утвержденный постановле-

нием администрации города Мичуринска от 24.12.2015 № 2791 (с изменениями, 

внесенными постановлением от 29.01.2019 № 106)  

 

В связи с необходимостью внесения изменения в устав муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

комбинированного вида №22 «Солнышко» г.Мичуринска Тамбовской области, 

утвержденный постановлением администрации города Мичуринска от 

24.12.2015 № 2791 (с изменениями, внесенными постановлением от 29.01.2019 

№ 106), о месте нахождения учреждения, на основании постановления  адми-

нистрации города Мичуринска Тамбовской области от 19.02.2019 №241 «О 

присвоении адреса нежилому зданию (детский сад) по ул. ЦГЛ в                                

г. Мичуринске Тамбовской области» администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   

         1. Утвердить изменение в устав муниципального бюджетного дошколь-

ного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №22 

«Солнышко» г.Мичуринска Тамбовской области, утвержденный постановле-

нием администрации города Мичуринска от 24.12.2015 № 2791 (с изменениями, 

внесенными постановлением от 29.01.2019 № 106), согласно приложению. 

         2. Заведующему муниципальным бюджетным дошкольным образователь-

ным учреждением «Детский сад комбинированного вида №22 «Солнышко» 

г.Мичуринска Тамбовской области Царьковой Н.В. в установленном порядке 

обеспечить государственную регистрацию изменения в устав муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комби-

нированного вида №22 «Солнышко» г.Мичуринска Тамбовской области, 

утвержденный постановлением администрации города Мичуринска от 

24.12.2015 № 2791 (с изменениями, внесенными постановлением от 29.01.2019 

№ 106).  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская     

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    

заместителя главы администрации города Китайчик Л.В. 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 



2 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

Заместитель главы администрации  

города                                                                                             М.Г. Балашов                                                                                   

 

Заместитель главы администрации  

города                                                                                             Л.В. Китайчик 

 

Начальник юридического управления 

администрации города                                                                 А.А. Черников 

 

Начальник управления муниципальными 

активами и доходами администрации города                            В.П. Зубец 

 

    Начальник управления народного 

образования администрации города                                           А.В. Климкин 

 
Исполнитель 

Косенкова О.С. 

5-31-91 

 

Контроль 

Скрылева Г.В. 


